Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_309_23

You asked:

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following
information:

1. How many staff are employed in equality, diversity or inclusion
roles?

Two.
2. What is the total annual salary cost for these roles?

£76,099.



